pagrindžiančius/įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka 
rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą*: 
Sutarties kaina yra: 

329 550,00 Eur (trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) 
be PVM; 

21 proc. PVM – 69 205,50 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penki eurai, 50 ct)  
bendra kaina su PVM – 398 755,50 Eur (trys šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni 

šimtai penkiasdešimt penki eurai, 80 ct). 
1 (vienos) tonos įkainis – 15,12 Eur be PVM. 

*  Pradinė sutarties vertė lygi Sutarties sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai be PVM. 

Pradinė sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos atvejus, kai

[...]

sumoka 10 % Sutarties (maksimalios) kainos, įskaitant PVM, dydžio baudą. 

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  
6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių 

įvykdymo užtikrinimo būdų, ir jos dydis turi būti ne mažesnis, nei 9 886,50 Eur (devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 50 ct), - 3 % (trys procentai) pradinės Sutarties vertės be 
PVM. Banko garantijos originalas ar draudimo bendrovės laidavimo originalas turi būti pateiktas 
Pirkėjui Centrinės viešųjų pirkimų sistemos (toliau – CVP IS) susirašinėjimo priemonėmis ne vėliau